
ZARZĄDZENIE NR 95/2019
WÓJTA GMINY WINNICA

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Winnica na rok  2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2019 r. , poz. 506z późn. zm.), art. 257 pkt.1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 869 z późn. zm. )  zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z  załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia:

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 3.280,00 zł. 

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 2.777,00 zł. 

2. Dochody po zmianie wynoszą 23.561.134,58 zł. w tym:

1) dochody bieżące 22.118.276,20 zł.

2) dochody majątkowe 1.442.858,38 zł.

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z załącznikiem nr 
2 do zarządzenia:

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  10.616,10 zł.

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę  10.113,10 zł. 

2. Wydatki po zmianie wynoszą 25.404.556,14 zł. w tym:

1) wydatki bieżące 20.461.029,00 zł.

2) wydatki majątkowe 4.943.527,14 zł.

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.



Strona 1 z 2

Dochody Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 95/2019 Wójta Gminy Winnica z dnia 29 listopada 2019 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 77 284,00Administracja publiczna -190,00 0,00 77 094,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 43 884,00Urzędy wojewódzkie -190,00 0,00 43 694,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 43 884,00 -190,00 0,00 43 694,00

852 523 225,08Pomoc społeczna -2 587,00 0,00 520 638,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85215 774,00Dodatki mieszkaniowe -91,00 0,00 683,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 774,00 -91,00 0,00 683,00

85228 9 420,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -2 496,00 0,00 6 924,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 9 360,00 -2 496,00 0,00 6 864,00

855 6 061 428,00Rodzina 0,00 3 280,00 6 064 708,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 2 z 2

85502 1 958 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 220,00 1 958 220,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 937 000,00 0,00 220,00 1 937 220,00

85503 395,00Karta Dużej Rodziny 0,00 20,00 415,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 395,00 0,00 20,00 415,00

85504 187 403,00Wspieranie rodziny 0,00 3 040,00 190 443,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 181 410,00 0,00 3 040,00 184 450,00

22 117 773,20razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-2 777,00 3 280,00 22 118 276,20

majątkowe
1 442 858,38razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
112 627,00 0,00 0,00 112 627,00

0,00 0,00 1 442 858,38

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 23 560 631,58

112 627,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 112 627,00

-2 777,00 23 561 134,583 280,00



Wydatki Załacznik Nr 2 do Zarządzenia nr 95/2019 Wójta Gminy Winnica z dnia 29 listopada 2019 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 127 391,00 127 391,00 127 391,00 2 391,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 391,00 127 391,00 127 391,00 2 391,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 89 391,00 89 391,00 89 391,00 2 391,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 391,00 87 391,00 87 391,00 2 391,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 1 949 926,00 1 949 926,00 1 871 426,00 1 399 365,08 472 060,92 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -190,00 -190,00 -190,00 -190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 949 736,00 1 949 736,00 1 871 236,00 1 399 175,08 472 060,92 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 207 580,52 207 580,52 207 580,52 205 084,00 2 496,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -190,00 -190,00 -190,00 -190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 207 390,52 207 390,52 207 390,52 204 894,00 2 496,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 158 476,70 158 476,70 158 476,70 158 476,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -162,00 -162,00 -162,00 -162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 158 314,70 158 314,70 158 314,70 158 314,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 29 407,30 29 407,30 29 407,30 29 407,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28,00 -28,00 -28,00 -28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 379,30 29 379,30 29 379,30 29 379,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 53 000,00 53 000,00 38 500,00 7 600,00 30 900,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 000,00 53 000,00 38 500,00 6 000,00 32 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 49 000,00 49 000,00 34 500,00 7 600,00 26 900,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 000,00 49 000,00 34 500,00 6 000,00 28 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 7 600,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 947 295,86 947 295,86 621 492,86 348 336,00 273 156,86 0,00 325 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 587,00 -2 587,00 -2 498,32 -2 498,32 0,00 0,00 -88,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 944 708,86 944 708,86 618 994,54 345 837,68 273 156,86 0,00 325 714,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 11 374,00 11 374,00 16,00 16,00 0,00 0,00 11 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -91,00 -91,00 -2,32 -2,32 0,00 0,00 -88,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 283,00 11 283,00 13,68 13,68 0,00 0,00 11 269,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 11 358,00 11 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -88,68 -88,68 0,00 0,00 0,00 0,00 -88,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 269,32 11 269,32 0,00 0,00 0,00 0,00 11 269,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 13,45 13,45 13,45 13,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,80 -1,80 -1,80 -1,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11,65 11,65 11,65 11,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 2,55 2,55 2,55 2,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,52 -0,52 -0,52 -0,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2,03 2,03 2,03 2,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 9 360,00 9 360,00 9 360,00 9 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 496,00 -2 496,00 -2 496,00 -2 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 864,00 6 864,00 6 864,00 6 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 9 360,00 9 360,00 9 360,00 9 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 496,00 -2 496,00 -2 496,00 -2 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 864,00 6 864,00 6 864,00 6 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 6 069 395,00 6 069 395,00 224 528,00 169 751,00 54 777,00 0,00 5 844 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 736,10 -3 736,10 -856,10 -366,60 -489,50 0,00 -2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 016,10 7 016,10 4 076,10 3 773,00 303,10 0,00 2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 072 675,00 6 072 675,00 227 748,00 173 157,40 54 590,60 0,00 5 844 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 3 900 204,00 3 900 204,00 51 897,00 31 750,00 20 147,00 0,00 3 848 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -476,00 -476,00 -476,00 -302,00 -174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 476,00 476,00 476,00 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 900 204,00 3 900 204,00 51 897,00 31 924,00 19 973,00 0,00 3 848 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 4 620,00 4 620,00 4 620,00 4 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 476,00 476,00 476,00 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 096,00 5 096,00 5 096,00 5 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 604,00 604,00 604,00 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -302,00 -302,00 -302,00 -302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 302,00 302,00 302,00 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -174,00 -174,00 -174,00 0,00 -174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 326,00 326,00 326,00 0,00 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 1 937 467,00 1 937 467,00 116 467,00 113 505,00 2 962,00 0,00 1 821 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 880,00 -2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 937 687,00 1 937 687,00 119 567,00 116 605,00 2 962,00 0,00 1 818 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 1 821 000,00 1 821 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 821 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 880,00 -2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 818 120,00 1 818 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 818 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 69 398,00 69 398,00 69 398,00 69 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 498,00 72 498,00 72 498,00 72 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 395,00 395,00 395,00 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 415,00 415,00 415,00 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 328,10 328,10 328,10 328,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16,68 16,68 16,68 16,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 344,78 344,78 344,78 344,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 57,80 57,80 57,80 57,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2,91 2,91 2,91 2,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60,71 60,71 60,71 60,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 9,10 9,10 9,10 9,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,41 0,41 0,41 0,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9,51 9,51 9,51 9,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 200 903,00 200 903,00 25 343,00 24 101,00 1 242,00 0,00 175 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -380,10 -380,10 -380,10 -64,60 -315,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 420,10 3 420,10 480,10 177,00 303,10 0,00 2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 203 943,00 203 943,00 25 443,00 24 213,40 1 229,60 0,00 178 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 175 560,00 175 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 940,00 2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 178 500,00 178 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 21 071,00 21 071,00 21 071,00 21 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 151,00 151,00 151,00 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 222,00 21 222,00 21 222,00 21 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 2 656,00 2 656,00 2 656,00 2 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26,00 26,00 26,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 682,00 2 682,00 2 682,00 2 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 374,00 374,00 374,00 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -64,60 -64,60 -64,60 -64,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 309,40 309,40 309,40 309,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 242,00 242,00 242,00 0,00 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 303,10 303,10 303,10 0,00 303,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 545,10 545,10 545,10 0,00 545,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -315,50 -315,50 -315,50 0,00 -315,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 684,50 684,50 684,50 0,00 684,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 25 404 053,14 20 460 526,00 13 334 336,00 7 579 762,40 5 754 573,60 231 240,00 6 636 268,00 146 682,00 0,00 112 000,00 4 943 527,14 4 943 527,14 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 113,10 -10 113,10 -7 144,42 -4 654,92 -2 489,50 0,00 -2 968,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 616,10 10 616,10 7 676,10 3 773,00 3 903,10 0,00 2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 404 556,14 20 461 029,00 13 334 867,68 7 578 880,48 5 755 987,20 231 240,00 6 636 239,32 146 682,00 0,00 112 000,00 4 943 527,14 4 943 527,14 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4



                                                                                                                                                                           Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 95/2019 

                                                                                                                                                                           Wójta Gminy Winnica z dnia 29 listopada 2019 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział § Nazwa 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

w tym: 

Nazwa zadania 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
wydatki 

wydatki 
bieżące 

wydatki majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010   Rolnictwo i łowiectwo 730.899,02 730.899,02 730.899,02 - 

Zwrot części podatku 

akcyzowego 

zawartego w cenie 

oleju napędowego 

wykorzystywanego do 

produkcji rolnej przez 

producentów rolnych 

Urząd Gminy 

Winnica 

 01095  Pozostała działalność 730.899,02 730.899,02 730.899,02 - 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) 

ustawami 

730.899,02 - - 

 

- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

- 2.000,00 2.000,00 - 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

- 342,00 342,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych  

- 49,00 49,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 11.940,36 11.940,36 - 

  4430 Różne opłaty i składki - 716.567,66 716.567,66 - 

750   Administracja publiczna 43.694,00 43.694,00 43.694,00 -   

 75011  Urzędy wojewódzkie 43.694,00 43.694,00 43.694,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie administracji 

rządowej – USC i 

ewidencji ludności 

Urząd Gminy 

Winnica 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) 

ustawami 

43.694,00 - - - 



  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

- 37.314,70 37.314,70 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

- 6.379,30 6.379,30 - 

 751    

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

46.493,00 46.493,00 46.493,00 - 
 

 

 

 

Prowadzenie i 

aktualizacja stałego 

rejestru wyborców w 

Gminie 

 

 

 

 

 

 

 

 

Urząd Gminy 

Winnica 

 

 

 

   75101  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej , kontroli i 

ochrony prawa  

828,00  828,00  828,00  - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych  zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) 

ustawami 

828,00 - - 

- 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 121,00 121,00 

- 

  
4170 

Wynagrodzenia bezosobowe 

 
- 707,00 707,00 

- 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 22.962,00 22.962,00 22.962,00    

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych  zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) 

ustawami 

22.962,00 - - - 

  
  

3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

- 12.000,00 12.000,00  

  
4110 

Składki na ubezpieczenie 

społeczne 

- 457,00 457,00 - 

  

4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

- 45,00 45,00 - 



Niepełnosprawnych  

  4170 Wynagrodzenie bezosobowe - 3.722,00 3.722,00 - 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

- 5.965,00 5.965,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych  - 416,00 416,00 - 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 357,00 357,00 -   

 75109 

 

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

200,00 200,00 200,00 - 

Realizacja zadań 

związanych  z 

wyborami 

samorządowymi 

Urząd Gminy 

Winnica 

 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych  zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) 

ustawami 

200,00 - - - 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 200,00 200,00 - 

 75113 
 

Wybory do Parlamentu 

Europejskiego 

22.503,00 22.503,00 22.503,00 - 

Realizacja zadań 

związanych z 

wyborami do 

Parlamentu 

Europejskiego 

 

Urząd Gminy 

Winnica 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych  zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) 

ustawami 

22.503,00 - - - 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

- 12.000,00 12.000,00 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenie 

społeczne 

- 488,03 488,03 - 

  

4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych  

- 46,74 46,74 - 

  4170 Wynagrodzenie bezosobowe - 3.904,00 3.904,00 - 



  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

- 4.905,33 4.905,33 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 956,56 956,56 - 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 202,34 202,34 - 

801   Oświata i wychowane 36.782,00 36.782,00 36.782,00 - 

  

 80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

36.782,00 36.782,00 36.782,00 - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) 

ustawami 

36.782,00 - - - 

  
4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

- 36.782,00 36.782,00 - 

852   Pomoc społeczna 7.547,00 7.547,00 7.547,00 - 

 85215 

 

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacone za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w  

zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

683,00 683,00 683,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie wypłat 

zryczałtowanych 

dodatków 

energetycznych dla 

odbiorców wrażliwych 

energii elektrycznej 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) 

ustawami 

683,00 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 669,32 669,32 - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe - 11,65 11,65 - 



pracowników 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 2,03 2,03 - 

 85228 

 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

6.864,00 6.864,00 6.864,00  

Realizacja zadań w 

zakresie usług 

opiekuńczych i 

specjalistycznych 

usług opiekuńczych 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) 

ustawami 

6.864,00 - - - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 6.864,00 6.864,00 - 

855   Rodzina 6.037.715,00 6.037.715,00 6.037.715,00 -   

 85501  Świadczenie wychowawcze 3.899.204,00 3.899.204,00 3.899.204,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie wypłat 

świadczeń 

wychowawczych w 

ramach programu 

„500+” 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2060 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo – gminnym), 

związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa 

w wychowaniu dzieci 

3.899.204,00 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 3.848.307,00 3.848.307,00 -   

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 24.415,00 24.415,00 - 

  

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
- 2.111.00 2.111.00 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 5.096,00 5.096,00 - 

  4120 Składki na fundusz pracy - 302,00 302,00 - 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
- 5.060,70 5.060,70 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 11.640,00 11.640,00 - 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 326,00 326,00  



  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
- 1.246,76 1.246,76 - 

  

4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

- 699,54 699,54 - 

 85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia     

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1.937.220,00 1.937.220,00 1.937.220,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie świadczeń 

rodzinnych, 

świadczenia z 

funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) 

ustawami 

1.937.220,00 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 1.818.120,00 1.818.120,00 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 40.560,00 40.560,00 - 

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
- 3.547,00 3.547,00 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 72.498,00 72.498,00 - 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
- 166,24 166,24 - 

  4260 Zakup energii - 150,00 150,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 932,00 932,00 - 

  

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
- 1.246,76 

1.246,76 

 

 

 

- 

 85503  Karta Dużej Rodziny  415,00 415,00 415,00 - 
Realizacja zadań 

związanych z 

przyznawaniem Kart 

Dużej Rodziny  

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

415,00 - - - 



innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) 

ustawami 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 344,78 344,78 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 60,71 60,71 - 

  4120 Składki na fundusz pracy - 9,51 9,51 - 

 85504  Wspieranie rodziny 184.450,00 184.450,00 184.450,00 -   

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) 

ustawami 

184.450,00 - - - 

  

  3110 Świadczenia społeczne - 178.500,00 178.500,00 - 

Realizacja programu 

Dobry Start 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 3.979,00 3.979,00 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 712,00 712,00 - 

  4120 Składki na fundusz pracy - 29,40 29,40 - 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
- 545,10 545,10 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 684,50 684,50 - 

 85513 

 

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacone za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w  

zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

16.426,00 16.426,00 16.426,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie składek na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacone za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

16.426,00 - - - 



innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) 

ustawami 

  
4130 

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne 
- 16.426,00 16.426,00 - 

OGÓŁEM: 6.903.130,02 6.903.130,02 6.903.130,02 -   

 



UZASADNIENIE

1. DOCHODY
1) Zwiększenia 3.280,00 zł.
a) W dziale 855 Rodzina 3.280,00 zł.

- w związku z pismem nr WF – I.3111.20.70.2019 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie z dnia 20 listopada 2019 r. w sprawie zwiększenia dotacji na realizacje świadczeń
rodzinnych 220,00 zł.

- w związku z pismem nr WF – I.3111.20.65.2019 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie z dnia 15 listopada 2019 r. w sprawie zwiększenia dotacji na realizacje zadań z
zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny 20,00 zł.

- w związku z pismem nr WF – I.3111.20.67.2019 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie z dnia 19 listopada 2019 r. w sprawie przyznania dotacji na realizację świadczeń
„Dobry Start” 3.040,00 zł.

2) Zmniejszenie 2.777,00 zł.
a) W dziale 750 Administracja publiczna 190,00 zł.

- w związku z pismem nr WF-I.3111.9.60.2019 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie z dnia 20 listopada 2019 r. w sprawie zmniejszenia dotacji na realizacje zadań
obejmujących zadania wynikające z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o
ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych 190,00 zł.

b) W dziale 852 Pomoc społeczna 2.587,00 zł.

- w związku z pismem nr WF-I.3111.17.123.2019 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie z dnia 21 listopada 2019 r. w sprawie zmniejszenia dotacji na zryczałtowane dodatki
energetyczne oraz koszty obsługi tego zadania 91,00 zł.

- w związku z pismem nr WF–I.3111.17.122.2019 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie z dnia 20 listopada 2019 r. w sprawie zmniejszenia dotacji na organizowanie
specjalistycznych usług opiekuńczych 2.496,00 zł.

2. WYDATKI
1) Zwiększenia 10.616,10 zł.

a) W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa 2.000,00 zł.

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na potrzeby
gospodarki nieruchomościami 2.000,00 zł.

b) W dziale 851 Ochrona zdrowia 1.600,00 zł.

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na potrzeby
przeciwdziałania alkoholizmowi 1.600,00 zł.

c) W dziale 855 Rodzina 7.016,10 zł.

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na składki na ubezpieczenie społeczne
pracowników wypłacających świadczenia wychowawcze 476,00 zł.

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na składki na ubezpieczenie społeczne
podopiecznych gminnego ośrodka pomocy społecznej 3.100,00 zł.

- w związku z pismem nr WF – I.3111.20.65.2019 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie z dnia 15 listopada 2019 r. w sprawie zwiększenia dotacji na realizacje zadań z
zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny z
przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe wraz z pochodnymi 20,00 zł.

- w związku z pismem nr WF–I.3111.20.67.2019 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie z dnia 19 listopada 2019 r. w sprawie przyznania dotacji na realizację świadczeń
„Dobry Start” 3.040,00 zł. z przeznaczeniem na:
Ø wypłaty świadczeń 2.940,00 zł.
Ø wynagrodzenia osobowe 100,00 zł.

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia osobowe pracowników
realizujących wypłaty świadczeń „Dobry Start” 51,00 zł.



- w związku z większymi niż planowano wydatkami na składki na ubezpieczenie społeczne
pracownika realizującego wypłaty świadczeń „Dobry Start” 26,00 zł.

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i wyposażenia
dotyczących realizacji programu ”Dobry Start” 303,10 zł.

2) Zmniejszenia 10.113,10 zł.
a) W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa 2.000,00 zł.

- w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na potrzeby
bieżącego utrzymania budynków komunalnych 2.000,00 zł.

b) W dziale 750 Administracja publiczna 190,00 zł.

- w związku z pismem nr WF-I.3111.9.60.2019 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie z dnia 20 listopada 2019 r. w sprawie zmniejszenia dotacji na realizacje zadań
obejmujących zadania wynikające z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o
ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych 190,00 zł.

c) W dziale 851 Ochrona zdrowia 1.600,00 zł.

- w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia bezosobowe na
potrzebny przeciwdziałania alkoholizmowi 1.600,00 zł.

d) W dziale 852 Pomoc społeczna 2.587,00 zł.

- w związku z pismem nr WF-I.3111.17.123.2019 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie z dnia 21 listopada 2019 r. w sprawie zmniejszenia dotacji na zryczałtowane dodatki
energetyczne oraz koszty obsługi tego zadania 91,00 zł.

- w związku z pismem nr WF–I.3111.17.122.2019 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie z dnia 20 listopada 2019 r. w sprawie zmniejszenia dotacji na organizowanie
specjalistycznych usług opiekuńczych 2.496,00 zł

e) W dziale 855 Rodzina 3.736,10 zł.

- w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na składki na fundusz pracy pracownika
realizującego zadania w zakresie świadczeń wychowawczych 302,00 zł.

- w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na podróże służbowe krajowe pracownika
realizującego zadania w zakresie świadczeń wychowawczych 174,00 zł.

- w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na świadczenia rodzinne 3.100,00 zł. oraz w
związku z pismem nr WF – I.3111.20.70.2019 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie z dnia 20 listopada 2019 r. w sprawie zwiększenia dotacji na realizacje świadczeń
rodzinnych 220,00 zł.

- w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na składki na fundusz pracy pracownika
realizującego program” Dobry Start” 64,60 zł.

- w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych związanych z
realizacja programu „Dobry start” 315,50 zł.




